
m
yčka

*

L
7 T2

1 
40

0
1 

97
0

T16 K T15 K

L
8 K

90
0

2 
10

0

T15 K
T14 K T10

P K

1 
40

0
2 

30
0

L
1 T2

60
0

1 
97

0

1 L
T2

800
1 970

4 P
T2

700
1 970

6 P
T2

800
1 970

4 L
T2

800
1 970

P1
T2

800
1 970

P1
T2

700
1 970

 A
 A

1 000 1 500 1 250 1 000 1 500 1 500 1 000

3 050 2 400 1 960 1 200 140

250 3 200 200 1 600 100 3 150 250

8 750

250 3 200 200 800 800
100

150
750 800 100 1 350 250

650 700

2 500

1 000 1 500 1 250 1 500 1 000 1 500 1 000

3 400 150 2 550 2 520 130

250 1 500 250

1 
12

0
1 

20
0

50
40

0
3 

70
0

10
0

2 
20

0
25

0
6 

95
0

40
0

50

14
 0

00
2 

00
0

20
0

35
0

50
40

0
3 

70
0

10
0

3 
20

0
10

0
1 

20
0

10
0

4 
80

0
40

0
50

2 
50

0

1 
20

0
45

0
2 

50
0

10
0

15
085

0
1 

30
0

85
0

20
0

30
0

85
0

75
0

75
0

85
0

3 
75

0
45

0

57
5

2 
40

0
67

5

1 
40

0
80

0

90
0

1 
40

0
3 

65
0

3 
45

0
250 3 200 200 4 850 250

±0,000

0,150

0,200UT

0,1002,700 0,100

0,050

2,700

2,100

2,100

2,200

2,250UT=PT

±0,000

poz3

poz1 poz2

poz4

180
160

poz4

vedeno
až ke střeše

POZNÁMKA
 LEGENDA MÍSTNOSTÍ  PŘÍLOHA č.1
 ODVĚTRÁNÍ KOUPELNY JE VYVEDENO NAD STŘECHU A UKONČENO
  VENTILAČNÍ HLAVICÍ, NUCENÉ VĚTRÁNÍ MŮŽE BÝT TAKÉ ZAJIŠTĚNO OKNY
  POD STŘECHOU SE ZABUDOVANÝM DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM
 V MÍSTNOSTECH,KDE NEJSOU PRAHY POUŽÍT PODLAHOVÉ LIŠTY.
 NAD OTVORY VE ZDĚNÝCH PŘÍČKÁCH SE VLOŽÍ BETONÁŘSKÁ
  KOTEVNÍ VÝZTUŽ TL.10 mm S PŘESAHEM MINIMÁLNĚ 100 mm
  NA OBĚ STRANY PO 4 KUSECH.
 ODVĚTRÁNÍ DIGESTOŘE A TECHNICKÉ MÍSTNOSTI POMOCÍ VENTILAČNÍCH
  PRŮDUCHŮ
 KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE K JEDNOTLIVÝM TRUHLÁŘSKÝM,
  ZÁMEČNICKÝM A KLEMPÍŘSKÝM VÝROBKŮM SE URČÍ V DALŠÍ FÁZI
  PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DLE POŽADAVKŮ INVESTORA
 SCHODIŠTĚ DO SKLEPA JE BETONOVÉ, MONOLITICKÉ,
  ZALOMENÉ S PODSTUPNICEMI, POVRCH OBLOŽEN DLAŽBOU;
  ZÁBRADLÍ OCELOVÉ S DŘEVĚNÝM MADLEM
 PŘEDLOŽENÉ SCHODIŠTĚ JE BETONOVÉ, S OCELOVÝMI SCHODNICEMI,
  DVOURAMENNÉ BEZ PODSTUPNIC, POVRCH OBLOŽEN CIHELNOU DLAŽBOU
  S PROTISKLUZNOU ÚPRAVOU; ZÁBRADLÍ OCELOVÉ S DŘEVĚNOU VÝPLNÍ
  A MADLEM
 STYKY RŮZNÝCH MATERIÁLŮ PŘETÁHNOUT PLETIVEM
 DŘEVĚNÉ SLOUPKY  BUDOU PŘIPEVNĚNY K OCELOVÉ STOJCE S KAPSOU
  Z VÁLCOVANÉHO U PROFILU, UKOTVENÉ DO BETONOVÉHO ZÁKLADU
  VE VÝŠCE 50 mm NAD PODLAHOU, PROSTOR POD SLOUPKEM UVNITŘ
  OBJEKTU VYPLNIT ZVUKOVOU IZOLACÍ

 POZ1: DŘEVĚNÝ SLOUP  180x180 S PÁSKY 100x120, PONECHAT VIDITELNÉ,
 NEOMÍTAT, SOUČÁST KROVU
 POZ2: DŘEVĚNÝ PRŮVLAK 180x220  SOUČÁST KROVU
 POZ3: OCELOVÝ SLOUP  2xU160, OBLOŽENÍ ZVUKOVOU IZOLACÍ
 POZ4: NUCENÉ VĚTRÁNÍ KOUPELNY, GARÁŽE A TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

DSP

Ing. HENEK

PŮDORYS 1NP

KRESLIL KONTROLOVAL
Ing. HENKOVÁ,CSc.

RD  MALOMĚŘICE 130/1

1:50

FORMÁT
DATUM
STUPEŇ

ing.henkova
4 x A4

PROJEKTOVAL
Ing. HENEK

INVESTOR

č.02

VLASTA POSPÍŠILOVÁ
01.2008

ARCHICAD 11ZPRACOVÁNÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ
OZNAČENÍ NÁZEV

DŘEVO
SMROKOVÉ

ZDIVO POROTHERM 40P+D
P15, MVC 10

ZDIVO POROTHERM 24P+D
P15, MVC 10

ZDIVO POROTHERM 19AKU
P15, MVC 10

ZDIVO 100 mm  SÁDROKARTON
(VLOŽENÁ ZVUKOVÁ IZOLACE)

BETON PROSTÝ  C16/20
(ZÁKL.DESKA S KARI SÍTÍ)

TEPELNÁ/ZVUKOVÁ IZOLACE

2x RZP+tep.iz.

2x
 P

TH
2

2x
 P

TH
1

2x
 P

TH
2

2x
 P

TH
2

3x PTH1

st
áv

aj
íc

í z
eď

 s
ou

se
dn

íh
o 

ob
je

kt
u

bu
do

uc
í z

eď
 s

ou
se

dn
íh

o 
ob

je
kt

u

14
x2

24
x1

93

(2 500)

(2 600)

8x280x165

70
0

1 
97

0

T P

T

K

T

Z

1%

2%

T T

2%

1 500(850)1 500(850) 2 150

1 500(850) 2 350 1 750(600)

KT

5x
28

0x
16

5

1

5

613

PTH1
PTH2
RZP

RZP 119/14/19 V
POROTHERM PTH 23,8
POROTHERM PTH 23,8

VŠECHNY PŘEKLADY A VĚNCE SE DOPLNÍ
Z VNĚJŠÍ STRANY TEPELNOU IZOLACÍ  50 mm

VÝPIS VĚNCŮ A PRŮVLAKŮ
ROZMĚR mmOZN. NÁZEV

140x190x1 190
  70x238x1 000
  70x238x1 250

ks

5
6
2

101

102

103104

105

106

107 108

109110

111

112


